Cooperação recíproca entre as partes, visando o desen-

volvimento de atividades para promoção da integração ao mercado de 
trabalho, de acordo com a Constituição Federal (Art. 203, Inciso III 
e Art. 214, Inciso IV), através da operacionalização de programas de 
Estágio de Estudantes.

VALOR: R$ 2.232,00 (dois mil duzentos e trinta e dois reais), global 
anual, estimado para 12 (doze) meses de vigência contratual.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, correspondente ao período de 15 de 
Março de 2018 a 15 de Março de 2019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
01 – PODER LEGISLATIVO
010101 – Corpo Legislativo